О зачислении абитуриентов

На основании контрольных цифр приема на 2025 год, поданных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на I курс с 05.09.2025 года в число обучающихся колледжа следующих

абитуриентов по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства (базовое образование

основное общее, срок обучения 1 год 10 месяцев, очная форма обучения):

1.  Жеребцов Александр Олегович

2.  Тернавский Данил Владимирович

43.01.09 Повар, кондитер (базовое образование основное общее, срок обучения 2 года

10 месяцев, очная форма обучения):

1.  Павлова Мария Константиновна

2.  Мочалова Софья Евгеньевна

09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств инфокоммуникационных

систем (базовое образование основное общее, срок обучения 1 года 10 месяцев, очная

форма обучения):

1.  Белякова Лариса Павловна

Зачислить на I курс с 05.09.2025 года в число обучающихся колледжа следующих

абитуриентов по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (базовое образование

основное общее, срок обучения 2 года 10 месяцев, очная форма обучения):

      1. Рябов Алексей Михайлович

 Секретарю учебной части или лицу его заменяющему выполнить соответствующие

записи в алфавитной книге.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

организации образовательной деятельности.

Директор                   М. Л. Адамович

Заместитель директора по ООД

__________________А.В. Карпова

«___»_____________ 2025 г.

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

05.09.2025                                         № 91

		2025-09-05T17:24:16+0500
	Адамович Михаил Людвигович